Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky
FITINKA MS/45° - Kulatý úhlový výkovek, závity AR/IG 16 Bar
Kód produktu: 32416
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál vnitřní: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Úhlové trubkové prodložení s palcovými
závity
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
WE-3845MS-183 G 3/8" R 3/8" 16 bar - 0,06 kg 1 ks 224,00 Kč
WE-1245MS-183 G 1/2" R 1/2" 16 bar - 0,085 kg 1 ks 264,00 Kč
WE-3445MS-183 G 3/4" R 3/4" 16 bar - 0,12 kg 1 ks 286,00 Kč
WE-1045MS-183 G 1" R 1" 16 bar - 0,18 kg 1 ks 344,00 Kč
WE-11445MS-183 G 1.1/4" R 1.1/4" 16 bar - 0,3 kg 1 ks 555,00 Kč
WE-11245MS-183 G 1.1/2" R 1.1/2" 16 bar - 0,31 kg 1 ks 737,00 Kč
WE-2045MS-183 G 2" R 2" 16 bar - 0,55 kg 1 ks 928,00 Kč